

Ulkoisen tuloslaskelma

1 - 5 / 2024

Tiliniimi	Toteuma 1-5/2024	Toteuma 5/2024	Muutettu KS 2024	Jäljellä MKS 2024	Toteuma-% MKS 2024	Toteuma 1-5/2023	TP2023	Toteuma-% 1-5/2023/TP2023	Muutos € 1-5/2023>2024
KÄYTTÖTALOUSOSA									
TOIMINTATUOTOT	5 035 875,71	855 330	14 166 704	9 130 828	35,55%	6 199 229	15 119 390	41,00%	-1 163 353
Myyntituotot	2 855 876,10	457 067	9 458 599	6 602 723	30,19%	2 816 574	9 030 618	31,19%	39 302
Maksutuotot	364 629,61	64 353	601 400	236 770	60,63%	280 895	805 808	34,86%	83 735
Tuet ja avustukset	515 301,82	53 974	1 157 983	642 681	44,50%	1 891 469	2 237 370	84,54%	-1 376 167
Muut toimintatuotot	1 300 068,18	279 935	2 948 722	1 648 654	44,09%	1 210 291	3 045 593	39,74%	89 777
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		241 360	241 360	0,00%				0
TOIMINTAKULUT	-19 064 224,55	-4 022 326	-48 199 288	-29 135 064	39,55%	-18 093 719	-46 289 694	39,09%	-970 505
Henkilöstökulut	-11 590 440,35	-2 327 538	-30 255 501	-18 665 061	38,31%	-10 984 176	-28 805 618	38,13%	-606 264
Palvelujen ostot	-4 657 239,25	-985 603	-10 620 746	-5 963 507	43,85%	-4 433 041	-10 736 836	41,29%	-224 198
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 881 928,67	-496 782	-4 127 636	-2 245 707	45,59%	-1 766 979	-4 076 455	43,35%	-114 949
Avustukset	-650 758,35	-183 055	-2 095 000	-1 444 242	31,06%	-684 012	-1 983 996	34,48%	33 254
Muut toimintakulut	-283 857,93	-29 348	-1 100 405	-816 547	25,80%	-225 510	-686 788	32,84%	-58 348
TOIMINTAKATE	-14 028 348,84	-3 166 996	-33 791 224	-19 762 876	41,51%	-11 894 490	-31 170 304	38,16%	-2 133 859
VEROTULOT	11 069 351,71	2 072 877	28 105 000	17 035 648	39,39%	14 095 698	29 061 190	48,50%	-3 026 346
VALTIONOSUUDET	3 842 850,00	768 570	8 809 269	4 966 419	43,62%	4 440 317	10 839 329	40,96%	-597 467
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	140 913,22	45 365	494 410	353 497	28,50%	50 167	619 790	8,09%	90 746
Korkotuotot	46 480,80	209	127 700	81 219	36,40%	30 309	108 932	27,82%	16 172
Muut rahoitustuotot	107 806,80	100 182	1 221 710	1 113 903	8,82%	198 577	1 120 707	17,72%	-90 770
Korkokulut	-12 763,11	-54 971	-850 000	-837 237	1,50%	-176 672	-607 178	29,10%	163 908
Muut rahoituskulut	-611,27	-55	-5 000	-4 389	12,23%	-2 048	-2 672	76,64%	1 436
VUOSIKATE	1 024 766,09	-280 184	3 617 455	2 592 688	28,33%	6 691 692	9 350 005	71,57%	-5 666 926
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 831 612,14	-366 320	-4 680 000	-2 848 388	39,14%	-1 772 475	-4 485 668	39,51%	-59 137
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 831 612,14	-366 320	-4 680 000	-2 848 388	39,14%	-1 772 475	-4 323 303	41,00%	-59 137
Arvonalentumiset	0,00	0	0	0		0	-162 365	0,00%	0
TILIKAUDEN TULOS	-806 846,05	-646 504	-1 062 545	-255 699	75,94%	4 919 217	4 864 337	101,13%	-5 726 063
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTO	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0
Poistoeron muutos	0,00		12 817	12 817	0,00%	0	12 817	0,00%	0
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-806 846,05	-646 504	-1 049 728	-242 882	76,86%	4 919 217	4 877 154	100,86%	-5 726 063